

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบบน้ำ D.R.1-49L.

หน่วยงาน โครงการสร้างและบำรุงรักษาพลาซาดูมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------|----------------------|--------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลาง ต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานสถานีสูบน้ำคลองระบบน้ำ D.R.-49L. | | | | | | | | |
| 1.1 | งานงาป่า | 437.00 | ตร.ม. | 1.00 | 437.00 | 1.2872 | 1.28 | 559.36 | |
| 1.2 | งานชุดเปิดหน้าดินลึก 0.30 ม. | 132.00 | ลบ.ม. | 16.59 | 2,189.88 | 1.2872 | 21.35 | 2,818.20 | |
| 1.3 | งานดินชุดด้วยเครื่องจักร | 1,490.00 | ลบ.ม. | 28.27 | 42,122.30 | 1.2872 | 36.38 | 54,206.20 | |
| 1.4 | งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T. | 1,368.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 127,388.16 | 1.2872 | 119.86 | 163,968.48 | |
| 1.5 | งานหินเรียง | 409.00 | ลบ.ม. | 1,308.71 | 535,262.39 | 1.2872 | 1,684.57 | 688,989.13 | |
| 1.6 | งานโรยหินบดกลิต | 4.00 | ลบ.ม. | 422.50 | 1,690.00 | 1.2872 | 543.84 | 2,175.36 | |
| 1.7 | งานคอนกรีตหยาบ | 10.00 | ลบ.ม. | 1,953.47 | 19,534.70 | 1.2293 | 2,401.40 | 24,014.00 | |
| 1.8 | งานทรายหยาบรอนทั้งหมด 0.15 ม. | 205.00 | ลบ.ม. | 627.85 | 128,709.25 | 1.2872 | 808.16 | 165,672.80 | |
| 1.9 | งานคอนกรีต f'c = 210 ksc. | 273.00 | ลบ.ม. | 2,714.12 | 740,954.76 | 1.2293 | 3,336.46 | 910,853.58 | |
| 1.1 | งานไม้แบบ | 610.00 | ตร.ม. | 705.81 | 430,544.10 | 1.2293 | 867.65 | 529,266.50 | |
| 1.11 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 33,371.00 | กก. | 25.06 | 836,277.26 | 1.2293 | 30.80 | 1,027,826.80 | |
| 1.12 | งานเหล็กปูพรม | | | | | | | | |
| | Flat Bar 50x15 มม. | 167.00 | กก. | 30.40 | 5,076.80 | 1.2293 | 37.37 | 6,240.79 | |
| | Flat Bar 300x12 มม. | 105.00 | กก. | 30.40 | 3,192.00 | 1.2293 | 37.37 | 3,923.85 | |
| | Flat Bar 220x12 มม. | 243.00 | กก. | 30.40 | 7,387.20 | 1.2293 | 37.37 | 9,080.91 | |
| | Flat Bar 120x12 มม. | 132.00 | กก. | 30.40 | 4,012.80 | 1.2293 | 37.37 | 4,932.84 | |
| | Flat Bar 100x12 มม. | 106.00 | กก. | 30.40 | 3,222.40 | 1.2293 | 37.37 | 3,961.22 | |
| | Flat Bar 78x12 มม. | 79.00 | กก. | 30.40 | 2,401.60 | 1.2293 | 37.37 | 2,952.23 | |
| | Flat Bar 38x12 มม. | 40.00 | กก. | 30.40 | 1,216.00 | 1.2293 | 37.37 | 1,494.80 | |
| | L 65x65x6 มม. | 44.00 | กก. | 30.40 | 1,337.60 | 1.2293 | 37.37 | 1,644.28 | |
| | L 100x100x10 มม. | 167.00 | กก. | 30.40 | 5,076.80 | 1.2293 | 37.37 | 6,240.79 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบองบัว D.R.1-49L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพลาชัยชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------|------------------|------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | PL 200x80x9 มม. | 32.00 | กก. | 30.40 | 972.80 | 1.2293 | 37.37 | 1,195.84 | |
| | PL 210x80x9 มม. | 33.00 | กก. | 30.40 | 1,003.20 | 1.2293 | 37.37 | 1,233.21 | |
| | PL 100x80x9 มม. | 32.00 | กก. | 30.40 | 972.80 | 1.2293 | 37.37 | 1,195.84 | |
| | สลักเกลียวหัวทวงเหลี่ยม ขนาด M16 ยาว 270 มม. | 20.00 | ชุด | 450.00 | 9,000.00 | 1.2293 | 553.18 | 11,063.60 | |
| | สลักเกลียว ขนาด M16 ยาว 250 มม. | 28.00 | ชุด | 450.00 | 12,600.00 | 1.2293 | 553.18 | 15,489.04 | |
| | สลักเกลียวหัว L ขนาด M16 ยาว 220 มม. | 28.00 | ชุด | 650.00 | 18,200.00 | 1.2293 | 799.04 | 22,373.12 | |
| 1.13 | Non Shrink Compound | 1,910.00 | กก. | 11.00 | 21,010.00 | 1.2293 | 13.52 | 25,823.20 | |
| 1.14 | บันไดลิง DB 16 | 62.00 | กก. | 25.06 | 1,553.72 | 1.2293 | 30.80 | 1,909.60 | |
| 1.15 | ราวกันตก | 20.00 | ม. | 2,042.13 | 40,842.60 | 1.2293 | 2,510.39 | 50,207.80 | |
| 1.16 | GUARD POST | 3.00 | ต้น | 462.04 | 1,386.12 | 1.2293 | 567.98 | 1,703.94 | |
| 1.17 | ตะแกรงตะกอยะ | 1.00 | ชุด | 84,310.24 | 84,310.24 | 1.2293 | 103,642.57 | 103,642.57 | |
| 1.18 | STOP LOG ขนาด กว้าง 3.7 เมตร สูง 1 เมตร | 4.00 | ชุด | 131,754.09 | 527,016.36 | 1.2293 | 161,965.30 | 647,861.20 | |
| 1.19 | งานถนนลูกรัง | | | | | | | | |
| | ดินถมบดอัดแน่นน้อยกว่า 95% S.P.C.T. | 34.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 3,166.08 | 1.2994 | 121.00 | 4,114.00 | |
| | ลูกรังบดอัดแน่นน้อยกว่า 95% MOD.P.C.T. | 7.00 | ลบ.ม. | 311.16 | 2,178.12 | 1.2994 | 404.32 | 2,830.24 | |
| 1.20 | งานกำแพงกันดิน | | | | | | | | |
| | ใช้เสาเข็มไม้ทาบเปลือกขนาด 0.6x6.00 ม | 430.00 | ท่อน | 390.00 | 167,700.00 | 1.2872 | 502.00 | 215,860.00 | |
| 2 | รั้วและประตูรั้ว | | | | | | | | |
| 2.1 | งานดินลูตด้วยแรงคน | 2.00 | ลบ.ม. | 150.00 | 300.00 | 1.2872 | 193.08 | 386.16 | |
| 2.2 | งานคอนกรีตทาบ | 0.20 | ลบ.ม. | 1,953.47 | 390.69 | 1.2293 | 2,401.40 | 480.28 | |
| 2.3 | งานคอนกรีตโครงสร้าง | 1.00 | ลบ.ม. | 2,543.78 | 2,543.78 | 1.2293 | 3,127.06 | 3,127.06 | |
| 2.4 | งานไม้แบบ | 13.00 | ตร.ม. | 705.81 | 9,175.53 | 1.2293 | 867.65 | 11,279.45 | |
| 2.5 | งานเหล็กทุบพรรณและท่อเหล็กชุบสังกะสี | | | | | | | | |
| | Galvanize steel pipe Dia 24x1.80 กก./ม. | 1.00 | กก. | 30.40 | 30.40 | 1.2293 | 37.37 | 37.37 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 32x3.10 กก./ม. | 14.00 | กก. | 30.40 | 425.60 | 1.2293 | 37.37 | 523.18 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 50x5.03 กก./ม. | 745.00 | กก. | 30.40 | 22,648.00 | 1.2293 | 37.37 | 27,840.65 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบองมน้ำ D.R.1-49L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพลาญชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------|------------------|--------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | Galvanize steel pipe Dia 65x6.42 กก./ม. | 189.00 | กก. | 30.40 | 5,745.60 | 1.2293 | 37.37 | 7,062.93 | |
| | Galvanize steel pipe Dia 100x12.2 กก./ม. | 85.00 | กก. | 30.40 | 2,584.00 | 1.2293 | 37.37 | 3,176.45 | |
| | 1-PL 80x12x200 | 4.00 | กก. | 30.40 | 121.60 | 1.2293 | 37.37 | 149.48 | |
| | 1-PL 65x20x50 | 1.00 | กก. | 30.40 | 30.40 | 1.2293 | 37.37 | 37.37 | |
| | 1-PL 65x12x105 | 2.00 | กก. | 30.40 | 60.80 | 1.2293 | 37.37 | 74.74 | |
| | 1-PL 65x12x192 | 3.00 | กก. | 30.40 | 91.20 | 1.2293 | 37.37 | 112.11 | |
| | 1-PL 65x12x207.5 | 3.00 | กก. | 30.40 | 91.20 | 1.2293 | 37.37 | 112.11 | |
| 26 | งานรั้วลวดหนามเบอร์ 14 จำนวน 4 แถว | 120.00 | ม. | 8.75 | 1,050.00 | 1.2293 | 10.75 | 1,290.00 | |
| 27 | ลวดตาข่ายลวดเหล็กเส้นแบบตาข่ายสี่เหลี่ยมขนาดมิลลิเมตร 2 นิ้ว หน้า 3.00 มม. | 67.00 | ตร.ม. | 183.34 | 12,283.78 | 1.2293 | 225.37 | 15,099.79 | |
| 28 | ประตูตะแกรงลวดขนาด 4.00x2.00 ม. | 1.00 | ชุด | 5,578.66 | 5,578.66 | 1.2293 | 6,857.84 | 6,857.84 | |
| 29 | งานจัดทาสีและติดตั้งเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ประกอบ ระยะยกน้ำ 3-50 เมตร | 1.00 | เครื่อง | 1,809,000.00 | 1,809,000.00 | 1.2872 | 2,328,544.80 | 2,328,544.80 | |
| | งานจัดทาสีและติดตั้งท่อสูบลบและจ่ายน้ำ (Column with discharge pipe, Flap valve) วาล์ว และอุปกรณ์ประกอบ ตามแบบสถาที่ PSB-1354, PSB-1355 | 1.00 | ชุด | 790,000.00 | 790,000.00 | 1.2872 | 1,016,888.00 | 1,016,888.00 | |
| 3 | งานก่อสร้างขั้วงานที่ทุกขั้วงาน. | 1.00 | งาน | 1,008,235.00 | 1,008,235.00 | 1.2872 | 1,297,800.09 | 1,297,800.09 | |
| 3.1 | งานตากลาง | 58.00 | ตร.ม. | 1.00 | 58.00 | 1.2872 | 1.28 | 74.24 | |
| 3.2 | งานดินลูต้ายเครื่องจักร | 145.00 | ลบ.ม. | 28.27 | 4,099.15 | 1.2872 | 36.38 | 5,275.10 | |
| 3.3 | งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T. | 140.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 13,036.80 | 1.2872 | 119.86 | 16,780.40 | |
| 3.4 | งานทรายหยาบ | 2.00 | ลบ.ม. | 627.85 | 1,255.70 | 1.2872 | 808.16 | 1,616.32 | |
| 3.5 | งานคอนกรีตหยาบ | 1.00 | ลบ.ม. | 1,953.47 | 1,953.47 | 1.2293 | 2,401.40 | 2,401.40 | |
| 3.6 | งานคอนกรีต (c' = 210 Ksc. | 23.00 | ลบ.ม. | 2,714.12 | 62,424.76 | 1.2293 | 3,336.46 | 76,738.58 | |
| 3.7 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 2,485.00 | กก. | 25.06 | 62,274.10 | 1.2293 | 30.80 | 76,538.00 | |
| 3.8 | งานไม้แบบ | 190.00 | ตร.ม. | 705.81 | 134,103.90 | 1.2293 | 867.65 | 164,853.50 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-49L.

หน่วยงาน โครงการสร้างและบำรุงรักษาชลประทาน จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------|----------|-----------|----------|
| | | | | | | | ราคากลาง | ราคากลาง | |
| 3.9 | งานเหล็กคานและโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. -5.50 กก./ม. | 440.00 | กก. | 30.40 | 13,376.00 | 1.2293 | 37.37 | 16,442.80 | |
| | เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.-3.34 กก./ม. | 170.00 | กก. | 30.40 | 5,168.00 | 1.2293 | 37.37 | 6,352.90 | |
| | กระเบื้องลอนคู่ | 128.00 | แผ่น | 69.47 | 8,892.16 | 1.2293 | 85.39 | 10,929.92 | |
| | ครอบมม | 12.00 | แผ่น | 57.38 | 688.56 | 1.2293 | 70.53 | 846.36 | |
| | ครอบ 3 ทางตัว Y | 3.00 | แผ่น | 52.00 | 156.00 | 1.2293 | 63.92 | 191.76 | |
| | ครอบตะเข้เส้น | 34.00 | แผ่น | 65.24 | 2,218.16 | 1.2293 | 80.19 | 2,726.46 | |
| | ครอบตะเข้ราง | 3.00 | ม. | 370.00 | 1,110.00 | 1.2293 | 454.84 | 1,364.52 | |
| | ครอบมม | 5.00 | แผ่น | 90.00 | 450.00 | 1.2293 | 110.63 | 553.15 | |
| | เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8" | 31.00 | ลบ.ฟุต | 175.18 | 5,430.58 | 1.2293 | 215.34 | 6,675.54 | |
| 3.10 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | งานขัดเรียบ | 45.00 | ตร.ม. | 40.00 | 1,800.00 | 1.2293 | 49.17 | 2,212.65 | |
| | งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" | 4.00 | ตร.ม. | 358.90 | 1,435.60 | 1.2293 | 441.19 | 1,764.76 | |
| 3.11 | งานฝ้า | | | | | | | | |
| | อิฐซิมเมอร์ท หน้า 9 มม. โครงสร้าง T-bar | 45.00 | ตร.ม. | 273.00 | 12,285.00 | 1.2293 | 335.59 | 15,101.55 | |
| | อิฐซิมเมอร์ท หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้นโครงสร้าง T-bar | 4.00 | ตร.ม. | 273.00 | 1,092.00 | 1.2293 | 335.59 | 1,342.36 | |
| | กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. โครงสร้างไม้ 1/2"x3" | 4.00 | ตร.ม. | 313.51 | 1,254.04 | 1.2293 | 385.39 | 1,541.56 | |
| 3.12 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | งานผนังก่ออิฐถือปูนปูเรียบ 2 ชั้น | 136.00 | ตร.ม. | 507.50 | 69,020.00 | 1.2293 | 623.86 | 84,844.96 | |
| | งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" | 24.00 | ตร.ม. | 380.90 | 9,141.60 | 1.2293 | 468.24 | 11,237.76 | |
| | งานทาสี | 336.00 | ตร.ม. | 101.00 | 33,936.00 | 1.2293 | 124.15 | 41,714.40 | |
| 3.13 | งานประตูหน้าต่าง | | | | | | | | |
| | ประตูไม้โอ๊คลักษณะหน้าต่าง ขนาด 0.90x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ | 2.00 | ชุด | 1,863.45 | 3,726.90 | 1.2293 | 2,290.73 | 4,581.46 | |
| | ประตูไม้โอ๊คลักษณะใช้ภายใน ขนาด 0.80x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ | 1.00 | ชุด | 1,059.71 | 1,059.71 | 1.2293 | 1,302.70 | 1,302.70 | |
| | ประตูสแตนเลส ขนาด 1.00x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ | 1.00 | ชุด | 2,298.03 | 2,298.03 | 1.2293 | 2,824.96 | 2,824.96 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน โครงการสร้างและบำรุงรักษาพลาซุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|--------------------------------|--------|------------------|----------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| | หน้าตางบเปิดเดี่ยวลูกฟักกระจก ขนาด 1.25x1.50 ม. | 5.00 | ชุด | 1,137.23 | 5,686.15 | 1.2293 | 1,397.99 | 6,989.95 | |
| | หน้าตางบยกสี่กระจกปรับมุม ขนาด 1.25x1.40 ม. | 1.00 | ชุด | 1,108.73 | 1,108.73 | 1.2293 | 1,362.96 | 1,362.96 | |
| | หน้าตางบยกกระทุ้ง ขนาด 0.50x0.50 ม. | 1.00 | ชุด | 759.18 | 759.18 | 1.2293 | 933.25 | 933.25 | |
| | หน้าตางบยกกระทุ้ง ลูกฟักกระจก ขนาด 2.50x1.20 ม. | 1.00 | ชุด | 1,393.72 | 1,393.72 | 1.2293 | 1,713.29 | 1,713.29 | |
| 3.14 | งานสุขภัณฑ์ประปาและสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | โถล้างน้ราบสีขาว COTTO เบอร์ CA36 พร้อมฝาน้ราบรุ่น C 912 | 1.00 | ชุด | 5,158.00 | 5,158.00 | 1.2293 | 6,340.72 | 6,340.72 | |
| | พร้อมวาล์ว เปิด-ปิด TS 106 B2 พร้อมอุปกรณ์น้ำร้อนน้ำ C 955 | | | | | | | | |
| | อ่างล้างหน้าสีขาว ชนิดแขวนผนัง รุ่น C 013 | 1.00 | ชุด | 998.93 | 998.93 | 1.2293 | 1,227.98 | 1,227.98 | |
| | ก๊อกน้ำ TS303A | 1.00 | ชุด | 704.00 | 704.00 | 1.2293 | 865.42 | 865.42 | |
| | ก๊อกน้ำ TS 104 B5 | 1.00 | ชุด | 728.97 | 728.97 | 1.2293 | 896.12 | 896.12 | |
| | สะดืออ่างชนิดลูกยาง สายเอ็นเบอร์ TS 301 A | 1.00 | ชุด | 560.00 | 560.00 | 1.2293 | 688.40 | 688.40 | |
| | สายฉีดชำระ รุ่น CT 666 N | 1.00 | ชุด | 510.00 | 510.00 | 1.2293 | 626.94 | 626.94 | |
| | ที่ใส่กระดาษชำระ สีขาว รุ่น C815 | 1.00 | ชุด | 518.89 | 518.89 | 1.2293 | 637.87 | 637.87 | |
| | ราวแขวนผ้า ขนาด 0.60 มรุ่น C812 | 1.00 | ชุด | 713.00 | 713.00 | 1.2293 | 876.49 | 876.49 | |
| | ฝักบัวสายอ่อนอนอน้ำ TS 312 พร้อมวาล์ว เปิด-ปิดน้ำ TS 106 B5 | 1.00 | ชุด | 403.00 | 403.00 | 1.2293 | 495.40 | 495.40 | |
| | ก๊อกน้ำสนาม เบอร์ TS 102 | 1.00 | ชุด | 104.44 | 104.44 | 1.2293 | 128.38 | 128.38 | |
| | กระจกเงา ดัดห้องน้ำ | 1.00 | ชุด | 330.00 | 330.00 | 1.2293 | 405.66 | 405.66 | |
| | ท่อน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงชนิดติดกับถิน | 1.00 | ชุด | 334.00 | 334.00 | 1.2293 | 410.58 | 410.58 | |
| | ที่ใส่สบู่สีขาว รุ่น C805 | 1.00 | ชุด | 411.12 | 411.12 | 1.2293 | 505.38 | 505.38 | |
| | ประตูหน้าต่างทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว | 2.00 | ชุด | 341.00 | 682.00 | 1.2293 | 419.19 | 838.38 | |
| | มิเตอร์วัดน้ำ | 1.00 | ชุด | 1,087.00 | 1,087.00 | 1.2293 | 1,336.24 | 1,336.24 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว | 8.00 | ม. | 618.32 | 4,946.56 | 1.2293 | 760.10 | 6,080.80 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว | 12.00 | ม. | 55.33 | 663.96 | 1.2293 | 68.01 | 816.12 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว | 12.00 | ม. | 120.89 | 1,450.68 | 1.2293 | 148.61 | 1,783.32 | |
| | ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว | 12.00 | ม. | 176.40 | 2,116.80 | 1.2293 | 216.84 | 2,602.08 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-49L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ปริมาณ | ข้อ 4 หน่วย | ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR | ข้อ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------------|----------------|--|--------------------------------|---------------------|----------|----------------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลาง | ราคากลาง | |
| 4 | ท่อระบายน้ำถอดบน | | | | | | | | |
| 4.1 | งานดิน | | | | | | | | |
| | งานดินขุดด้วยเครื่องจักร | 995.00 | ลบ.ม. | 28.27 | 28,128.65 | 1.2872 | 36.38 | 36,198.10 | |
| | งานดินขุดด้วยแรงคน | 1.00 | ลบ.ม. | 150.00 | 150.00 | 1.2872 | 193.08 | 193.08 | |
| | งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T. | 862.00 | ลบ.ม. | 93.12 | 80,269.44 | 1.2872 | 119.86 | 103,319.32 | |
| | งานดินถมด้วยแรงคน | 18.00 | ลบ.ม. | 300.00 | 5,400.00 | 1.2872 | 366.16 | 6,950.88 | |
| 4.2 | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | งานคอนกรีต f'c = 175 ksc | 17.00 | ลบ.ม. | 2,543.78 | 43,244.26 | 1.2293 | 3,127.06 | 53,160.02 | |
| | งานโป๊บนบ | 140.00 | ตร.ม. | 705.81 | 98,813.40 | 1.2293 | 867.65 | 121,471.00 | |
| | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 819.00 | กก. | 25.06 | 20,524.14 | 1.2293 | 30.80 | 25,225.20 | |
| | งานคอนกรีตล้น f'c = 140 ksc | 114.00 | ลบ.ม. | 2,123.45 | 242,073.30 | 1.2293 | 2,610.35 | 297,579.90 | |
| 4.3 | งานท่อ ค.ส.ล. | | | | | | | | |
| | ขนาด Ø 1.50 ม. | 36.00 | ฟุต | 3,461.88 | 124,627.68 | 1.2293 | 4,255.68 | 153,204.48 | |
| | งานวัดร่องพื้น | | | | | | | | |
| | งานหินเรียงหนา 0.30 ม. | 104.00 | ลบ.ม. | 1,308.71 | 136,105.84 | 1.2872 | 1,684.57 | 175,195.28 | |
| | งานกรวดทรายรองพื้น | 52.00 | ลบ.ม. | 889.07 | 46,231.64 | 1.2872 | 1,144.41 | 59,509.32 | |
| | | | | | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | 8,788,888.51 | | | |
| | | | | | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | 11,089,674.47 | |


ตัวหนังสือ

สิบอัครล้านแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายพงศ์ฤกษ์ เอกธรรมสุทธิ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวิฑูร เกิดอินทร์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวพรรณสิริ ศุภชาติ)